Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, d. VII m. Decembris, in festo Sancti Ambrosii; Episcopi, 
Confessoris et Ecclesiae Doctoris, a. MCMLXV, Pontificatus Nostri tertio.  
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